

Årsredovisning

för

OS-Konsult Elinstallationer AB

556249-9284

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OS-Konsult Elinstallationer AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ludvika den 15 februari 2024



Ottomar Sliwon

Årsredovisning
för
OS-Konsult Einstallationer AB
556249-9284
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen för OS-Konsult Elinstallationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar huvudsakligen installationer och reparationer inom elbranschen samt försäljning av elartiklar.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	591	57	287	654
Resultat efter finansiella poster	42	-160	-53	66
Soliditet (%)	31	55	69	78

Bolagets omsättning har ökat tiofaldigt mot föregående år. Detta främst beroende på att bolaget vunnit en större order under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 700	263 868	-160 001	221 567
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-160 001	160 001	0
Årets resultat				41 865	41 865
Belopp vid årets utgång	100 000	17 700	103 867	41 865	263 432

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 867
årets vinst	41 865
	145 732
disponeras så att i ny räkning överföres	145 732
	145 732

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		591 401	57 275
Övriga rörelseintäkter		0	4 804
Summa rörelseintäkter		591 401	62 079
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och inköpta tjänster		-391 819	-51 181
Övriga externa kostnader		-139 666	-149 377
Personalkostnader	2	-4 595	-5 777
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 682	-15 794
Summa rörelsekostnader		-550 762	-222 129
Rörelseresultat		40 639	-160 050
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 226	0
Räntekostnader		0	49
Summa finansiella poster		1 226	49
Resultat efter finansiella poster		41 865	-160 001
Resultat före skatt		41 865	-160 001
Årets resultat		41 865	-160 001

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	3	42 477	57 159
Summa materiella anläggningstillgångar		42 477	57 159
Summa anläggningstillgångar		42 477	57 159
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		68 856	79 824
Summa kortfristiga fordringar		68 856	79 824
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		728 247	263 408
Summa kassa och bank		728 247	263 408
Summa omsättningstillgångar		797 103	343 232
SUMMA TILLGÅNGAR		839 580	400 391

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

17 700

17 700

Summa bundet eget kapital

117 700

117 700

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

103 867

263 868

Årets resultat

41 865

-160 001

Summa fritt eget kapital

145 732

103 867

Summa eget kapital

263 432

221 567

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

313 319

3 809

Övriga skulder

248 829

161 015

Upplupna kostnader

14 000

14 000

Summa kortfristiga skulder

576 148

178 824

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

839 580

400 391

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier och fordon

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 530	84 530
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 530	84 530
Ingående avskrivningar	-27 371	-11 577
Årets avskrivningar	-14 682	-15 794
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 053	-27 371
Utgående redovisat värde	42 477	57 159

Ludvika den 15 februari 2024



Ottomar Sliwon